matrimonio sex denarios, in morte duodecim, et dictum censum scaltetus de Afsne de nobis in feodum possidet. 
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RAG, StP, VL N 527 ( ? / 1236, juin): ... Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quam 

futuris, quod quedam femine, 1.Edesuendis nomine, cum duabus filiabus suis, 2.Berta videlicet et 3.Felicitate, de 

villa Sancti Petri Gandensis, cum essent libere et liberis parentibus orte, tributarias se instituerunt ad altare Santi 

Petri in monte Blandinium dicto, cum omni posteritate sua ea videlicet conditione quot tam ipse quam omnis earum 

posteritas, singulis annis in Nativitate Beate virginis Marie pro censu capitali duos denarios, in matrimonii 

copulatione sex, et in morte duodecim persolvere ibidem tenentur. ... 

Berta(2) genuit  4.Margaretam     

 et 5.Avam  sororem eius(4)    

Felicitas(3) genuit  6.Heilewidim     

  Heilewidis(6)  genuit  8.Avam  

     9.Heilewif   

    et  10.Elisabeth  sorores 

     11.Walterum   

    et  12.Arnulphum  fratres 

 et  7.Margaretam  sororem eius(6)    
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RAG, StP, VL N 532 ( ? / 1237): ... Noverint universi presentes litteras in scripturi, quod omnes quorum nomina in 

presenti continentur sedula spectant ad advocatiam Beati Petri Gandensis, singulis annis solvendis II. den. perpetue 

pro censu capitali, videlicet VI. den. ad matrimonium, et XII. den. ad mortem. 

In Mulenbeke          
1.Ava uxor         
1a.Lamberti  

carpentarii 

Ava(1) genuit  2.Gertrudim  

de Houte 

  Ex Gertrudim(2) venit  3.Aelidis  

de Houta  

     Ex Aelidi(3) venit 4.Gertrudis uxor 

        4a.Petri  

de Scalphan 

maritata  

in Rosebecka 
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RAG, StP, VL N 533 ( ? / 1237): ... Noverint universi presentes litteras in scripturi, quod omnes quorum nomina in 

presenti continentur sedula spectant ad advocatiam Beati Petri Gandensis, singulis annis solvendis, II. den. perpetue 

pro censu capitali, videlicet VI. den. ad matrimonium, et XII. den. ad mortem. 

In Iggelmostre        
scilicet 1.Volcwif genuit 2.Alssuent     

   Alssuent(2) genuit 3.Margagretam  

dictam Minorem  

de Porta 

     Margagreta(3)  genuit  4.Beatricym  

dictam Wilts 

      et  5.Machtildim  

dictam Vlaenderlants 

      et  6.Johannem  

dictum Birel 
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RAG, StP, VL N 534, P.265 ( ? / 1238): [Notum sit] omnibus Sancte